

EDC Mæglerne Fanø ApS
Strandvejen 10 A, 6720 Fanø

CVR-nr. 26 71 95 93

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erik Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Mæglerne Fanø ApS Strandvejen 10 A 6720 Fanø
	CVR-nr.: 26 71 95 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nørreby
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Hovedgaden 51, 6720 Fanø
Dattervirksomhed	Dannebrog-huse ApS, Fanø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Til sikring af datterselskabets kapital og imødegåelse af usikkerhed om værdien af datterselskabets ejendom, har selskabet ydet koncerntilskud til datterselskabet med 625 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Ledelsen forventer endvidere, at datterselskabet vil bidrage positiv til indtjeningen ved fremtidig salg af datterselskabets ejendom med fortjeneste.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet forsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	498.297	-69.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.993	-5.795
Driftsresultat	534.290	-74.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-194.897	-110.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.967	8.377
Andre finansielle indtægter	71.884	42.600
Øvrige finansielle omkostninger	-116.640	-110.784
Resultat før skat	306.604	-245.374
Skat af årets resultat	28.000	38.000
Årets resultat	334.604	-207.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.374
Disponeret i alt	334.604	-207.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	8.013	12.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.013</u>	<u>12.020</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.355	167.252
Andre værdipapirer og kapitalandele	580.336	508.452
Deposita mv.	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.691</u>	<u>696.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.206.704</u>	<u>708.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.691	1.649
Igangværende arbejder for fremmed regning	756.630	236.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278.704
Andre tilgodehavender	20.200	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>781.521</u>	<u>536.558</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>791.521</u>	<u>546.558</u>
Aktiver i alt	<u>1.998.225</u>	<u>1.255.282</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-603.029</u>	<u>-937.632</u>
	Egenkapital i alt	<u>-478.029</u>	<u>-812.632</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>28.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>232.837</u>	<u>251.578</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.837</u>	<u>251.578</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	19.000	19.000
	Gæld til pengeinstitutter	993.745	933.089
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	892.000	536.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.143	87.595
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.625	0
	Anden gæld	<u>276.904</u>	<u>212.652</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.243.417</u>	<u>1.788.336</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.476.254</u>	<u>2.039.914</u>
	Passiver i alt	<u>1.998.225</u>	<u>1.255.282</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital. Imidlertid forventes kapitalen reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.		
Ledelsen forventer endvidere, at datterselskabet vil bidrage positiv til indtjeningen ved fremtidig salg af datterselskabets ejendom med fortjeneste.		
Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet fortsat af pengeinstitut vil få stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed.		
Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	725.000	725.000
Tilgang i årets løb	625.000	0
Kostpris 31. december 2015	1.350.000	725.000
Reguleringer primo 1. januar 2015	-557.748	-447.107
Årets resultat	-194.897	-110.641
Opskrivninger 31. december 2015	-752.645	-557.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	597.355	167.252
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dannebrog-huse ApS	Fanø	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-937.633	-730.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>334.604</u>	<u>-207.374</u>
	<u>-603.029</u>	<u>-937.632</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	251.837	270.578
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-19.000</u>	<u>-19.000</u>
	<u>232.837</u>	<u>251.578</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>157.000</u>	<u>176.000</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.